
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

DETERMINAZIONE N° jL O 3 DEL

OGGETTOrRETTmCA DETERMINA N. 90 DEL 6.08.2014 AVENTE PER
OGGETTO:"LIQUIDAZIONE SALDO ALL'AW. SALVATORE MAZZA
INCARICATO DELLA RAPPRESENTANZA E ASSISTENZA SINDACO
NEL GIUDIZIO AVANTI AL TAR - CT IN ORDINE AL RICORSO AL
TAR PROPOSTO DALLA DITTA SCIGLI MARIA ADELAD3E PER
ANNULLAMENTO DELIBERA CONSILIARE N° 48/2000".

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.

Richiamata la propria Determina n. 90 del 6 agosto 2014, con la quale è stata liquidata
all'Aw. Salvatore Mazza di Catania la somma di € 1.224,85 IVA e CPA compresi
a titolo di saldo, per le competenze professionali allo stesso dovute per l'assistenza del
Sindaco avanti al Tar Catania, nel giudizio instaurato dalla Sig.ra S cicli Maria Adelaide,
come da fattura n° 68/2011 del 27.12.2011.
Viste le premesse della citata determina che si intendono qui richiamate e integralmente
trascritte.
Atteso che, sia nelle premesse che nel dispositivo della medesima, è stato erroneamente
sostenuto che la somma da liquidare all'Aw. Mazza, era di € 1.224,85 anziché
correttamente quella di € 1.306,02, somma peraltro riconosciuta quale debito fuori
bilancio dal Consiglio Comunale con deliberazione n. 77 del 13.09.2012.
Considerato, altresì, che al p. 2 del dispositivo è stato erroneamente indicato il Gap. 665
"Spese per liti, arbitraggi, consulenze atti a difesa Comune", anziché correttamente il cap.
566 int 1/01/06/08 dei residui passivi 2012, come da impegno operato con propria
Determina n. 206 del 31.12.2012.

- Ritenuto di dover, quindi, provvedere alle conseguenti rettifiche dei superiori dati.

Per tutto quanto precede, e a parziale rettifica della propria Determina n. 90 del 6.08.2014,

DETERMINA

1) Liquidare e pagare all'Aw. Salvatore Mazza, di Catania la somma di € 1.306,02
IVA e CPA compresi a titolo di saldo, per le competenze professionali allo stesso dovute per
l'assistenza del Sindaco avanti al Tar Catania, nel giudizio instaurato dalla Sig.ra S cicli Maria
Adelaide, per le motivazioni meglio specificate nelle premesse della determina n. 90/2014,
come da fattura n° 68/2011 del 27.12.2011.

2) Disporre che l'Ufficio di Ragioneria tragga il relativo mandato dal Cap. 566, int
1/01/06/08 dei residui passivi 2012, come da impegno di spesa di cui alla determina n° 206 del
31.12.2012, disponendo il pagamento mediante bonifico bancario presso il Credito Siciliano
Agenzia 3 di Catania, Codice IBAN- Hr5~%a)3019 16902 000001000 333.

v° per la regj
II Responsabili

Dott. C

SPONSAB
Do

SETTORE AA.GG.


